02-2020-CZ-PL-RUS



STIHL

Copep>xaHue

Copyright ANDREAS STIHL AG & Co. KG 2020 (2) 20.09.2020



STIHL

Copep>xaHue

RM 756.0 YC 4
BepxHAsA 4acTb BeAyLLen pyyku 6
HW>XHAS YacTb BeAyLLen py4ku 8
Kopnyc 10
PerynupoBka BbICOTbl CKalUMBaHUA cnepeaun, nepeaHee 12
Kosneco
PerynnpoBka BbICOTbI CKalLlMBaHWA C3a4n, NPUBOA, 14
OeuraTtens, 6ak 17
Hox, MmyhTa HoXa 19
TpaBocbopHUK 21
NHCTpYyMeHT 23
CrneumnanbHbI UHCTPYMEHT 25
CMa304Hble MaTepuansl 27

Copyright ANDREAS STIHL AG & Co. KG 2020 (3) 20.09.2020



RM 756.0 YC

N
(/»v .0l “ :
oy It e
! ol s
's o ’J\;'\f’
e
BepxHsAsA 4acTb BeayLuen HWxHAS YacTb BeayLUuen
PY4YKN

Kopnyc PerynnpoBka BbICOThI
py4Kmn CcKalumBaHusa cnepeau,
nepegHee Konaeco

PerynvmpoBKa BbICOTbI OBuraTtens, 6ak
CKalvBaHuA c3aau,

Hox, MydTa HoXa TpaBoCcbOpHUK
npuBOA

[
Ve
(N
\
’ \
)
NHCTpyMeHT CneuvanbHbIn CMa304Hble MaTepuanbl
MHCTPYMEHT

(1) RM 756.0 YC

Copyright ANDREAS STIHL AG & Co. KG 2020 (4)

20.09.2020



STIHL

RM 756.0 YC

HaumMmeHoBaHue

BepxHsAsA YyacTb BepyLlen py4ku

Hm>XHSAS 4acTb BeayLen pyvkn

Kopnyc

Perynnposka BbICOTbI CKalUMBaHNA criepeaun, nepegHee KoJseco
PerynnpoBka BbICOTbI CKallMBaHWA C3aan, MPpUBOL
Oeuratens, bak

HoXx, MydTa HOXa

TpaBocbopHMK

WNHCTpyMeHT

CneunanbHbIl UHCTPYMEHT

CMa304Hble MaTepuanbl

(1) RM 756.0 YC

Copyright ANDREAS STIHL AG & Co. KG 2020 (5) 20.09.2020



STIHL

BepXxHAA 4acTb BeayLlel pyyKu

(1) RM 756.0 YC

Copyright ANDREAS STIHL AG & Co. KG 2020 (6) 20.09.2020



BepXxHAA 4acTb Beayllel pyyKu

Ccbinka
Ne

1
2

w

10
11
12
13
14
15
16
17
18
19
20
21
22
23
24
25
26
27
28
29
30
31
32
33

(1) RM 756.0 YC

Kon apTtukyna

6375 162 5000
6375 162 6700
6375 162 9202
6375 708 6220
6378 760 1501
6375 764 0700
6375 764 0710
6378 180 1100
6378 700 2902
6378 700 6701
6378 700 7521
6378 700 7532
6378 703 6900
6378 703 6906
6378 704 0900
6378 704 2300
6378 764 2010
9296 021 1541
9666 003 9050
6378 708 6200
6378 763 1600
6378 763 1605
6364 763 4000
6378 764 0201
6378 760 1510
6378 764 0220
6378 764 1611
9322 630 0200
9216 261 0901
6395 764 1600
9027 068 1280
9039 488 0974

9039 488 0996

K-BO

HaunMmeHoBaHue

Pblvar

CTOnopHbIN pblvar

duKcupyowasa pykoaTka
DUKCMPYIOLLNA CErMEHT

PykosiTka BK/IlO4EHUA

KHonka

KHonka

Tpoc ynpaBneHns ApOCCesIbHOWN 3aC/IOHKON
MepeBogHoOM pblvar

Maney,

Tpoc MydTa HOoXa

Tpoc CkopocCTb

Dep>xxaTenb cnesa

Dep>xxaTesb cnpasBa

Ocb

Hanpasnsowmnii poamnk
CoeauHnTeNbHasa getalb

LWanba 18 x 25 x 0,5

Maney,

DUKCMPYIOLLNA CErMEHT

KpbllKa 13 IMCTOBOro MeTasna cjieBa
KpbllKa 13 INCTOBOrO MeTassia cnpasa
OnopHbIN 3/1EMEHT

PykosiTka BK/IlO4EHUA

PykosiTka BK/IlO4EHUA

PykosiTka BK/IlO4EHUA

Mpy>XnHa pacTaxeHus

Mpy>X1HHaa wanba 10

LLlecturpaHHas ranka M6

Mpy>XnHa pacTaxeHus

BonT ¢ naockom Kpyrnon ronoskon M6x16
CamoHapesawLwmnin BUHT M5x12

CamoHapesaLwmnin BUHT M6x12

Copyright ANDREAS STIHL AG & Co. KG 2020 (7)

20.09.2020



STIHL

Hu)XHAA YacTb BeayLien pyyKku

(1) RM 756.0 YC

Copyright ANDREAS STIHL AG & Co. KG 2020 (8) 20.09.2020



Hu)XHAA YacTb BeAyLLen pyuku

Ccbinka
Ne

1
2

w

w

10
11

12

13
14
15
16
17
18
19

(1) RM 756.0 YC

Kop apTukyna

6378 703 2216
6378 780 3091
6378 780 2816
6378 790 0501
6378 967 4400
9027 068 1380
9027 318 1430
9027 318 1950
9216 261 0901
9216 261 1100
6378 791 5700

6378 967 1810

0000 988 9209
6378 766 0500
6364 967 4420
9104 007 4270
9039 488 0974
6378 703 3300
9027 068 1400

HaunMmeHoBaHue

MaHenb

BepxHAsA 4acTb BeAyLLen pyyku

HWXHAS YaCTb BeAyLLEeNn pyyKu

Py4yka

Haknenka

BonT ¢ naockom Kpyrnon ronoskon M6x35
BonT ¢ nnockowm Kpyrnon ronoskon M6x50
bonT ¢ nnockowm Kpyrnon ronoskon M8x50
LLlecturpaHHas ranka M6

LLlecturpaHHas ravka M8

Pyyka ons nepeHocku

dupmMeHHas Tabnnyka c NAaCNOPTHbIMK AaHHbIMKM RM
756.0 YC

BaHpaxkHaa neHTa onsa kabens
FocpuposaHHas Tpyba 15x750

Haknewka

BWHT c umnuHppnyveckon ronoskon IS-P5 x 16
CaMoHape3atownin BUHT M5x12

YcuneHve

BWHT Cc nonykpyrnom HU3Kom ronoskom M6 x 40

Bknwo4asn

15

4,16

Copyright ANDREAS STIHL AG & Co. KG 2020 (9)

20.09.2020



STIHL

Kopnyc

(1) RM 756.0 YC

20.09.2020

Copyright ANDREAS STIHL AG & Co. KG 2020 (10)



Kopnyc

Ccbinka Kop apTukyna K-eo HaumeHoBaHmue Bknouyas
Ne
1 0000 967 4470 1 MpenynpeantenbHoe yKasaHune
2 6378 700 8501 1 Kopnyc
3 6378 701 3601 1 KpblLLKa
4 6378 701 4300 1 Hacapka kaHana Bblbpoca
5 6378 701 4501 1 Hanpasnasowmn WwmToK
6 6378 703 0900 2 Ocb
7 6378 703 5100 1 Mpy>XuHa c HaBMBKOMN
8 6378 703 6910 1 DepxaTesb
9 6378 760 7301 1 Bamnep
10 6378 700 2701 1 KpbiLwka 1
11 6378 706 7301 2 3aWwnTHaa NaaHkKa
12 6378 706 8101 1 3almTHana KpbilKa
13 6378 706 8200 2 3alWnTHAs nNaacTuHa
14 6378 708 0500 2 XomyT
15 6378 763 1300 4 Bknagbiw nogwmnnHUKa
16 6378 763 3200 4 BTyska c 6ypTrkom
17 6378 766 0200 1 Bamnep
18 9488 630 0200 1 KnuHoBasi ctonopHas wanba NLX10
19 9018 318 2390 1 BWHT c wecTurpaHHom ronoskon M10x25
20 9039 488 1850 4 CamoHapesawwmnn BuHT M8x40
21 9076 611 4430 19 BuHT IS AP6x20
22 9104 007 4289 2 BUHT ¢ unnmHapunyeckon ronoskom IS-P5 x 20
23 9460 624 0600 4 CtonopHas wanba 6
24 9076 611 4430 2 BuHT IS AP6x20
(1) RM 756.0 YC
Copyright ANDREAS STIHL AG & Co. KG 2020 (11) 20.09.2020



STIHL

PerynupOBKa BbICOTbl CKalUUBaHUA cnepeagun, nepenHee KoJieco

(1) RM 756.0 YC

20.09.2020

Copyright ANDREAS STIHL AG & Co. KG 2020 (12)



PerynupOBKa BbICOTbl CKalUUuBaHUA cnepeagun, nepenHee KoJjieco

Ccbinka Kop apTukyna K-eo HaumeHoBaHmue Bknouyas
Ne
6378 700 0416 2 Koneco B cbope 1,2,6,13,17,18
1 6375 704 9520 2 WunHa
2 2 060p Mo oTAeNbHOCTM 3an4acTb He NocTaBaseTCs
3 6378 703 4900 1 Mpy>XWHa C HaBMBKOW CJieBa
4 6378 703 4905 1 Mpy>XWHa C HaBMBKOW Cripasa
5 6378 703 7500 2 3a)>KMMHOW BUHT
6 6378 704 3610 2 KpblLlKa BHYTpKU
7 6392 760 4900 2 CTonka noawnnHuka
8 6378 763 2901 1 MNepeBoaHOM pblYar cnesa
9 6378 780 4900 1 MoBopoTHas nNiacTuHa
10 6383 706 7000 2 pPe3nHOoBbLIN amopTu3aTop
11 6395 706 3410 2 KpbiLwka
12 9022 341 1300 6 BUHT c unnmHapunyeckon ronoskom IS-M6 x 20
13 9039 488 0974 4 CamoHapesawLwmnin BUHT M5x12
14 9216 261 0901 6 LLlecturpaHHas ranka M6
15 9216 261 1100 2 LLlecturpaHHas ranka M8
16 9485 648 4175 2 TapenbyaTasa npy»xuHa 51,5x35,5x0,6
17 9503 003 5295 4 PapvanbHbI WwapukonoawmnnHmk 6002-2RS
18 2 BTynka Mo oTAenbHOCTY 3an4acTb He NoCcTaBAseTCs
19 6378 780 4905 1 MoBopoTHas nNaacTuHa
20 6378 763 2906 1 MNepeBoaHOM pblYar cnpaea
(1) RM 756.0 YC
Copyright ANDREAS STIHL AG & Co. KG 2020 (13) 20.09.2020



STIHL

PerynupoBKa BbiCOTbl CKalUMBAHUA C3aAu, NpUBOL

(1) RM 756.0 YC

20.09.2020

Copyright ANDREAS STIHL AG & Co. KG 2020 (14)



PerynupOBKa BbICOTbl CKalUUuBaHUA C3aaun, NpuBoa

Ccbinka Kop apTukyna HaunmeHoBaHue Bknouyas
Ne
6378 700 0401 Koneco B cbope 5,10,35,36
1 0000 704 8300 LLInoHka o6roHHoOn My Thbl
2 6103 704 7910 3alWNTHBIA ANCK
3 6105 704 7400 LLlecTepHs
4 6105 704 7410 LLlecTepHs
5 6375 704 9500 WwrHa
6 6378 640 0102 FmapocTaTuyeckaa kopobka nepegad 7,8,19,24,26,3
1,37-40
7 6378 640 6401 Pblyar
8 6378 641 3102 Mpy>xuHa
9 6378 643 1500 KNMHOpEeMEHHbIN LLKUB
10 Ob6op Mo oTAeNbHOCTY 3an4acTb He NocTaBasaeTCs
11 6378 703 4900 Mpy>X1UHa C HaBMBKOW CrieBa
12 6378 703 4905 Mpy>XnWHa C HaBMBKOW CripaBa
13 6378 703 7500 3a>KUMHON BUHT
14 6378 704 2101 KnnHoBom peMeHb
15 6378 704 3600 KpblLlKa BHYTpU
16 6392 760 4900 CTolrKa noALwmnnHmKa
17 6378 763 2901 MNepeBoAHOM pblvar cnesa
18 6378 763 2906 MNepeBoAHOM pblyar cnpasa
19 6378 764 6701 KoHTporopa
20 6378 780 4900 MoBopoTHas nsiacTuHa
21 6378 780 4905 MoBopoTHas nsiacTuHa
22 6383 706 7000 pPe3nHOBbLIN aMopTM3aTop
23 6395 706 3410 KpblLwKa
24 9022 341 1270 BWHT c umnuHppunyeckon ronoskon IS-M6 x 14
25 9022 341 1300 BWHT ¢ umnuHppnyeckon ronoskon IS-M6 x 20
26 9076 611 4430 BuHT IS AP6x20
27 9216 261 0901 LLlecTnrpaHHas ranka M6
28 9216 261 1100 LLlecTurpaHHas ranka M8
29 9220 263 1100 LLlecTurpaHHas ranka M8
30 9296 021 1609 LWanb6a P12x18x0,5
31 9380 620 2621 3a)XKMMHOM WTUGT 5x22
32 9460 624 1000 CtonopHas wanba 10
33 9485 648 4175 TapenbyaTasa npy>xuHa 51,5x35,5x0,6
34 9503 003 5297 PagnanbHbIn WapnkonoawnnHuk 6001-2TRS
35 9503 003 5295 PagnanbHbIN WapnkonoawnnHuk 6002-2RS
36 BTynka Mo oTAeNbHOCTY 3anyacTb He NocTaBasAeTCA
(1) RM 756.0 YC
Copyright ANDREAS STIHL AG & Co. KG 2020 (15) 20.09.2020



STIHL

PerynupOBKa BbICOTbl CKalUUBaHUA C3aaun, NpuBoa

Ccblnika Kon apTtukyna K-eo HaumeHoBaHMe Bknouasn
Ne

37 0013 950 9600 1 KoMBUHMpPOBaHHbLIN BUHT M4X8

38 0013 649 0204 2 YNNOTHUTENbHOE KOJbL,O

39 0013 640 9400 1 LLinaHr (ynaneHne Bo3ayxa n3s Kopobku nepenad)

40 6378 643 5100 1 Mpy>xwnHa (6arinac)

(1) RM 756.0 YC

Copyright ANDREAS STIHL AG & Co. KG 2020 (16) 20.09.2020



STIHL

ABurartens, 6ak

(1) RM 756.0 YC

20.09.2020

Copyright ANDREAS STIHL AG & Co. KG 2020 (17)



ABurartens, 6ak

Ccbsika
Ne

1 0000 350 1000

2 0000 358 1808

3 0000 988 9100

4 6375 007 1007

5 6378 011 1801

5 * 6378 011 1800

6 6378 350 1500

7 6378 350 2700

8 6378 351 0400

9 6378 352 8200
10 6378 967 1510

11 9039 488 9042

12 9076 611 4430
13 9307 021 0140

14

15 0000 007 1800

(1) RM 756.0 YC

Kop apTukyna

K-BO

1

HaunMmeHoBaHue Bknwuas

TonnmBHbLIN KpaH

TonAnBHbIN
hunbTp

LLinaHrosbIn
3aXKUM

KomnnekT
amMmopTum3aTop

KAWASAKI,
YeTblpexTaKTHbIN
nBuraTesnb
FJ180V_M80
CynTtaTb AaHHble
Ha gBuraTtene,
ON8 3an4yacTen -
CM. pa3gen
"Osuratenn”

KAWASAKI,
YeTbIpexTaKTHbIN
nBuUraTtesnb
FJ180V_M80
CynTaTb OaHHbIE
Ha ABuraTene,
0N 3an4acTen -
CM. pasgen
"Neuratenn"

KpblLwKa
TonnuBHOro 6aka

LWnawnr 1-3,14
TOonAMBHOroO 6aka

B cbope
TonnmeHbIN Bak
DepxaTenb

3aBoAcKas
Tabnnyka RM
756 YC

CamoHape3atoLm
1 BUHT 3/8"x100
MF = MOMeHT,
BbI3BaHHbIN
3aTsXKKOM
pe3bbbl

BuHT IS AP6X20
LLlanba 6,4

LWnawnr
TOonAMBHOrO 6aka

PeMOHTHbIN
KOMMeKT
(pe3bboBas
BCTaBKa)

no

440 372 260

TexHu4yeckas
uHpopmMmauus

Copyright ANDREAS STIHL AG & Co. KG 2020 (18)

20.09.2020



STIHL

Hox, mydTa HOXa

-~

R
S ss00015

(1) RM 756.0 YC

Copyright ANDREAS STIHL AG & Co. KG 2020 (19) 20.09.2020



Hox, mydTa HOXa

Ccbsika
Ne

1

2
3
4

10

11
12

13
14
15

16

(1) RM 756.0 YC

Kop apTtukyna

0000 702 6600
6378 160 0500
6378 160 2900
6378 162 5000
6378 162 5100
6378 162 7900
6378 162 8800
6378 700 2500
6378 702 0100
6378 702 0600

9008 348 2460

9008 319 9066

9039 488 1266
9471 435 0861
9503 003 7073

9460 624 4028

K-BO

HaunMmeHoBaHue

3axumMHasn wanba
®dnaHey MydpThI
BapabaH cuennenuns
Pblyar

Kyna4vok

Mpy>XnHa pacTaxeHus
Ovck

KNMHOpEeMEHHBIN LLIKNB
Hox

MoBoaokK

BWHT ¢ wecTturpaHHon ronoskon M10x50 NUcnonb3oBaTb pukcaTop

pe3bbbl (LOCTITE 243)

BWHT ¢ wecTturpaHHonm ronoekon 3/8"x1" Ncnonb3oBaTb puMKCcaTOp pe3bbbl

(LOCTITE 243)

CamoHape3sawLwmnin BUHT M6 x 12
Mpu3smaTnyeckas wnoHka 4,76x4,76x30

PagonanbHbIN WapkonoAWwWNNnHNK 6206-2RS1

CTonopHas wamba 6,4

Copyright ANDREAS STIHL AG & Co. KG 2020 (20)

20.09.2020



STIHL




STIHL

TpaBocO6oOpHUK
Ccbinka Kop apTtukyna K-eo0 HaumeHoOBaHmue
Ne
1 6378 700 3101 1 Pama
2 6378 700 9702 1 TpaBoCOOPHUK (TKaHb)
3 6378 706 0711 1 Kpblwka

(1) RM 756.0 YC

Copyright ANDREAS STIHL AG & Co. KG 2020 (22) 20.09.2020



STIHL

UHCTpyMeHT

(1) RM 756.0 YC

Copyright ANDREAS STIHL AG & Co. KG 2020 (23) 20.09.2020



STIHL

NHcTpyMeHT

Ccbinka Kop apTukyna K-eo HaumeHoBaHue

Ne

1 0812 190 1005 1 Kntoy ansa ceeven 3axuraHus

(1) RM 756.0 YC

Copyright ANDREAS STIHL AG & Co. KG 2020 (24) 20.09.2020



STIHL

CneuManbHbIi UHCTPYMEHT

(1) RM 756.0 YC

Copyright ANDREAS STIHL AG & Co. KG 2020 (25) 20.09.2020



STIHL

CneuuanbHbIi MHCTPYMEHT

Ccbinka Kop apTukyna K-eo HaumeHoBaHmue Bkniouas nbo
Ne
1 6165 890 2200 1 MOHTa>XHbI NHCTPYMEHT
2 0000 890 2800 1 MOHTa>XHbI KPIOK
3 0000 890 4502 1 CbeMHUK
3 * 6242 890 4510 1 CbeMHUK 2019
4 6378 890 6500 1 [LeMOHTaXHbli UHCTPYMEHT 5
9039 488 9006 1 CamoHape3sawwmnin BuHT 3/8"x70
6 0000 890 6501 1 [LeMOHTaXHbli UHCTPYMEHT

(1) RM 756.0 YC

Copyright ANDREAS STIHL AG & Co. KG 2020 (26) 20.09.2020



STIHL

CMa304Hble MaTepuabl

(1) RM 756.0 YC

Copyright ANDREAS STIHL AG & Co. KG 2020 (27) 20.09.2020



STIHL

CMa304Hble MaTepuabl

Ccbinka Kop apTtukyna K-eo0 HaumeHoOBaHmue

Ne

1 0781 145 0006 1 KoHcucTeHTHas cma3ka DIVINOL Fibrous 2

2 0781 321 2002 1 Macno pna rugpocuctem (Shell Tellus S2M46)

(1) RM 756.0 YC

Copyright ANDREAS STIHL AG & Co. KG 2020 (28) 20.09.2020


http://www.tcpdf.org

	Содержание
	RM 756.0 YC
	Верхняя часть ведущей ручки
	Нижняя часть ведущей ручки
	Корпус
	Регулировка высоты скашивания спереди, переднее колесо
	Регулировка высоты скашивания сзади, привод
	Двигатель, бак
	Нож, муфта ножа
	Травосборник
	Инструмент
	Специальный инструмент
	смазочные материалы


